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Stylisko 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest stylisko nadające się do połączenia płata 
ostrza dowolnego narzędzia przeznaczonego do prowadzenia prac ziemnych, zwłaszcza, 
łopaty, szpadla, grabi i innego sprzętu specjalistycznego jak saperki, sztychówki itp. 

Istota wzoru przemysłowego przejawia się w oryginalnym kształcie i zdobnictwie 
dolnej części styliska służącej do łączenia z płótnem narzędzia. 

Przedmiot wzoru uwidoczniony został na rysunku, na którym fig.l przedstawia 
stylisko w sposób schematyczny w widoku czołowym, zaś fig.2 w widoku z boku natomiast 
fig. 3 i fig.4 przedstawiają przekroje poprzeczne styliska przeprowadzone w wybranych 
miejscach styliska. 

Stylisko wykonane jest z profilowanej rury stalowej 1, która w pobliżu stopki 2 ma w 
przekroju poprzecznym kształt owalny zmieniający się w kształt kołowy w pobliżu części 
chwytowej. W miejscu połączenia z płatem ostrza stylisko 1 zakończone jest stopką 2 w 
kształcie stylizowanego grotu ze skrzydełkami 3, ukształtowanego przez dolne wycięcie, 
wykonane pod kątem ostrym a, który jest przystający do kąta p wygięcia styliska. Część 
dolna styliska 1 i stopka 2 jest profilowana w ten sposób że umowna wysokość odsadzenia 
łukowego tych elementów jest porównywalna z szerokością owalu styliska, jak pokazano na 
załączonym materiale ilustracyjnym. 



Cechy istotne styliska według wzoru charakteryzują się tym, że w miejscu połączenia 
z płatem ostrza stylisko III  zakończone jest stopką /2/ w kształcie stylizowanego grotu ze 
skrzydełkami /3/ ukształtowanego przez dolne wycięcie, wykonane pod kątem ostrym a 
który jest przystający do kąta (3 wygięcia styliska. natomiast część dolna styliska /l/ i stopka 
/2/jest profilowana w ten sposób że umowna wysokość odsądzenia łukowego tych elementów 
jest porównywalna z szerokością owalu styliska oraz to że stylisko pomalowane jest w 
kobrze zielonym, jak pokazano na załączonym materiale ilustracyjnym fig.l, fig.2, fig.3, 
fig.4. 
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